Territoire 75:

Chir Ortho : 01.58.41.41.41 demander

GH Cochin/Hétel . . Mr Calenge lionel.calenge@cch.aphp.fr
e Dieu/Broca e . e Mme Scherb brigitte.scherb@cch.aphp.fr R
Chir Visc : 01.58.41.40.04
GH Hépital Européen Hopital Européen Dr Faye Alain.faye@egp.aphp.fr
s Georges Pompidou " Georges Pompidou Mr Cateland Renaud.catelan@egp.aphp.fr 01.56.09.23.28
75 GH T:gi:hamt_ [ ] Paris-Saint-Joseph Belaid Bouhemad bbouhemad@hpsj.fr 0144127400
75 GH Pitié Salpétriere [ Pitié Salpétriere Pr. Riou bruno.riou@psl.aphp.fr 01.42.17.73.11
Tenon non Saint Antoine Mme Latger catherine.latger@sat.aphp.fr
GH Saint Antoine /
75 Tenon Chirurgie Orthopédique :
Saint - Saint Antoine Pr Tiret Emmanuel.tiret@sat.aphp.fr 01.71.97.00.21
Antoine Mme Latger catherine.latger@sat.aphp.fr Chirurgie Viscérale :
01.71.97.00.07
I TN Mme Olivier-Thomas marinette.olivier-thomas@Irb.aphp.fr
GH Saint-Louis / Leiiloelitars . LeiiloelEfiae Pr Megarbane bruno.megarbane@Irb.aphp.fr 014995 86 86
75 Lariboisiere
Saint Louis non Lariboisiere
. . Dr Depoix jean-pol.depoix@bch.aphp.fr
75 HUPNVS Bichat | | Bichat Mr Dussart erik.dussart@bch.aphp.fr 0140257625
Diaconnesse / Croix .
75 non Mr Houdart rhoudart@hopital-dcss.org

Saint Simon
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Territoire 77 :

. 06.70.08.06.91
CH Melun / Melun ] CH Melun Dr Cesareo eric.cesareo@ch-melun.fr bip 3969
77 Fontainebleau
Fontainebleau non Dr Benkhelifa abenkhelifa@ch-fontainebleau.fr
77 CH de Montereau non Mr Slama alain.slama@ch-montereau.fr
. Dr Hakami fhakami@ch-provins.fr
vy il gl Prirs non Mr Morin direction@ch-provins.fr
Clinique les Fontaines . . . .
77 (Melun) non Dr Allanche administration@cliniquelesfontaines.com
77 Clinique de Tournan non Dr Francoual gn.francoual@clinique-tournan.fr
77 CH de Nemours non Mr Morette b.morette@ch-nemours.fr
77 C|IanL.J? dela non Dr Teboul f teboul@hotmail.com
Francilienne
. . 01.64.30.79.40
Lagny [ ] CH Meaux et Dr Deniel coordonnateur.pdses.nuitprofonde@ch-lagny77.fr
CH Lagny en
GH de I'Est Francilien alternance 1
vy Meaux [ jour sur 2 Dr Deniel coordonnateur-pdses-nuitprofonde@ch-meaux.fr 01'?:")3;;4'98
Coulommiers non Dr Cesareo
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Territoire 78 :

CH Versailles / CH CH . ) ) ) Chir ortho : 01.39.63.95.95
. . - . . .
s Rambouillet Versailles [] CH Versailles Dr Beaufils pbeaufils@ch-versailles.fr), Chir visc : 01.39.63.94.94
CH Rambouillet non Dr Brouzes s.brouzes@ch-rambouillet.fr
CHI Meulan les | Meulan les CHI Meulan les 01.30.22.43.33
78 Mureaux / CH Mureaux o Mureaux et CH
Mantes la Jolie Mantes en Dr Tibi direction@ch-mantes-la-jolie.fr
/Polyclinique Mantes O alternance tous 0134974239
Mantaise les 15 jours
Dr Frey afrey@chi-poissy-st-germain.fr 01.39.27.40.50
CHI Poissy-Saint | CHI Poissy ] CHI Poissy Dr Tabary ntabary@chi-poissy-st-germain.fr Bip chir ortho
78 Germain/CMC Dr Hayon jhayon@chi-poissy-st-germain.fr Bip Chir visc
Europe
CcMC .
non Dr Leblanc gilbert.leblanc@cmce.fr
Europe
Hopital Privé de HPOP Hopital Privé de
78 I'Ouest Parisien [ ] I'Ouest Parisien Dr Savey hpop-pdses@gsante.fr 0130694867
Trappes
de Trappes de Trappes
Hopital privé
78 Parly Il - Le non Mr LESCAR g.lescar@gsante.fr
Chesnay
Hépital privé
78 Versailles - non Mr Thary
Franciscaines
78 CH des Courses non Dr Kahouadji Ze.kahouadji@chcourses.org
78 CHP Montga'rde non Mr Dermersedian
Aubergebnville
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Territoire 91 :

91 CH Arpajon non Dr Nicolaon Inicolaon@ch-arpajon.fr
91 CH Longjumeau / CH Orsay Longjumeau [ ] CH Longjumeau Dr Hautefeuille alain.hautefeuille@ch-longjumeau.fr 01.64.54.30.25
Dourdan non CH Etampes
CH Sud Essonne - .
91 D Dr Lorenzo jclorenzo@ch-sudessonne.fr
Etampes [ ] CH Etampes 01 60 80 76 76 poste : 47.61
- - Dr Bray marc.bray@ch-sud-francilien.fr 01.60.87.51.30 bip 8557
91 SRR - SR Dr Lasserre nadine.lasserre@ch-sud-francilien.fr Ou 01.60.87.51.27
91 Hoépital Jacques Cartier - Massy non Mme Haddad m.haddad@gsante.fr
Hépital privé Claude Galien - .
a1 Quincy sous Sénart non Mr Coudray j.coudray@gsante.fr
91 Hbpital privé du Val d'Yerres non Mr Ettegui k.ettedgui.hpvy@free.fr
91 CMCO Evry non Mr Champ direction@cde-hopitalpriveevry.fr



mailto:marc.bray@ch-sud-francilien.fr
mailto:m.haddad@gsante.fr
mailto:j.coudray@gsante.fr
mailto:k.ettedgui.hpvy@free.fr
mailto:direction@cde-hopitalpriveevry.fr

Territoire 92 :

92 Hoépital Ambroise Paré Ambroise Paré [ ] Ambroise Paré Dr Menigaux christophe.menigaux@apr.aphp.fr 01.49.09.44.51
92 Hépital Antoine Béclére Antoine Béclére n Béclére Dr Andronikof marc.andronikof@abc.aphp.fr 01.45.37.46.60
92 Hopital Privé d'Antony HPA non Dr Faron henrifaron@aol.com
Chir ortho :

92 Hopital Beaujon Beaujon u Beaujon Dr Ricard agnes.ricard@bjn.aphp.fr 01C7h1ir1v1ist7- »

0171114798

- . . Hépital d'Instruction
1 P .
92 Hépital d'Instruction des Armées Percy HIA - des Armées Percy Pr Pons fpons@neuf.fr T R
Clamart
Clamart
92 Hépital Foch non Dr Cerf c.cerf@hopital-foch.org
Chir ortho :

92 Hépital Louis Mourier / CASH Nanterre Louis Mourier n Louis Mourier Pr Msika simon.smika@Imr.aphp.fr 06.c7:i.r23i.5(::3..66

01.47.60.66.47
92 Institut hospltal|er.Franco-br|tann|que non

Levallois Perret

92 CHI Courbevoie-Neuilly-Puteaux non
92 CH 4 Villes non
92 POLE SANTE PLATEAU non
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Territoire 93 :

Etablissements

Etablissements
retenus pour la NUIT

Site d'Intervention
pour la PDSES

DPT Etablissements Site assat::?:; Lanluei:e PROFONDE Chirurgie en Nuit Référent PDSES Mail Référent PDSES Téléphone coordinateur PDSES
P (a partir de 22 h 30) profonde
. . CH Saint . . . . .
93 CH Saint Denis Denis [ ] [ ] CH Saint Denis Dr Pellerin marc.pellerin@ch-stdenis.fr 06.32.91.27.75
CHI Aulnay sous Aulnay . Dr Zarka . 0149367041
93 Bois <ous Bois ] ] Aulnay sous Bois daniel.zarka@ch-aulnay.fr 0623 76 72 69
o3 | GHUParisSeine | i cnne . . Avicenne Pr Vastel aurentvastel@ave.aphp-ir 01.48.95.78.20
Saint Denis laure.wallon@jvr.aphp.fr
93 CH Montreuil n non Montreuil Dr Chilot francois.chilot@chi-andre-gregoire.fr
CHI le Raincy- . .
93 Montfermeil n non Montfermeil Dr Cavagna pcavagna@ch-montfermeil.fr
Hopital Européen - . N . .
93 . [ non Aubervilliers M. Bokhabrine direction@hopital-la-roseraie.fr
La Roseraie
93 Hoplt.al aneﬁ de [ ] non Le Blanc-Mesnil Dr Thiery y.thiery@gsante.fr
Saint Denis
93 (G Chllrurglcal n non Bagnolet b4 B wpastre@cliniquefloreal.com
Floréal
93 | Clinique de I'Estrée [] non Stains Dr F Chhuy chhuy.f@orange.fr
93 Clinique du Vert - hon ey e e M. Noir g.noir@gsante.fr
Gallant
- . i . | i
03 Clinique privée de . hon e Mme Remoleur r.remoleur@gsante.fr

I'Est Parisien

Mr Locret

s.locret@gsante.fr
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Territoire 94 :

CHI Chir Ortho :
94 | CHI Villeneuve Saint Georges | Villeneuve St [ Sal RO Dr Poincenot jane.poincenot@chiv.fr 01'43'86'.20'.00 bip156
Georges Georges Chir visc :
& 01.43.86.20.00 bip157
Pr Dhonneur gilles.dhonneur@jvr.aphp.fr
Henri Mondor [ Henri Mondor Mr Guigou olivier.guigou@hmn.aphp.fr 01.49.81.11.21 DECT 36 044
9 GHU Henri Mondor / CHI Mme Lopez sabrina.lopez@hmn.aphp.fr
Créteil
Ao . Mme Gerain . . .
CHI Créteil non Henri Mondor mn.gerainbreuzard @chicreteil.fr
Breuzard
94 el et ) non Dr Bongrand cbongrand@aol.com
Nogent sur Marne
. ' . Hépital d'Instruction . .
94 Hopital d'Instruction des HIA Bégin - des Armées Béin Dr Aubert pierre.aubert@santarm.fr Chir Ortho : 06 30 83 51 82
Armées Bégin Saint Mandé e Saint Mandég Dr Villevieille thierry.villevieille@sante.defense.gouv.fr Chir Visc : 06 30 83 52 24
Hopital Saint-Camille - Bry
94 sur Marne non Dr Wargon m.wargon@ch-bry.org
Chir Ortho :
94 GHU Paris Sud (Bicétre) Bicétre n Bicétre Pr Benhamou dan.benhamou@bct.aphp.fr 01'45'21651?"'35?'? (Y
01.45.21.21.21 bip 14 600
9 Cinique Paste'ur - Vitry-sur- non
Seine
94 HP Thiais non Mr Forge directeur@hp-thiais.com
94 7 (el C non Mr Cherion p.cherion@gsante.fr

sur-Marne
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Territoire 95 :

Chir Ortho :
Eaubonne u Dr Belotte francois.belotte@ch-simoneveil.fr 06(:7;)”13]51:.50
CH Argenteuil / Hopital 0677 17 45' 25
o5 CH Argenteuil / Hépital Simone Veil Simone Veil Eaubonne
Eaubonne Montmorency Montmorency en -
. Chir Visc :
alternance 1 jour sur 2 0677 76 78 00
Argenteuil [ ] Dr Le Gall catherine.legall@ch-argenteuil .fr Chir Ortho -
06 77 65 85 61
Dr Venutolo francois.venutolo@ch-gonesse.fr 0%'3.4'53'21'.21 : demander
Gonesse [ ] : . - . sénior de Chir Ortho ou de
Gonesse Mr Burnier jean-pierre.burnier@ch-gonesse.fr Chir Visc
95 CH Gonesse /HPNP
HPNP non
95 Clinique Claude Bernard non
. Mme
HERLeES . MAASSOULI elisabeth.maassouli@ch-pontoise.fr ULV IDas 72
o5 CH Pontoise / CHIPO / Clinique Conti Pontoise
/ Clinique Sainte-Marie
Sainte
non Mr LEBORGNE o.leborgne@csm95.com

Marie
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